

Garø Holding ApS

Haldsøvej 19
8240 Risskov

CVR-nr. 42501158

Årsrapport 2023/24

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. oktober 2024

Garø Gustav Aharounian
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Garø Holding ApS Haldsøvej 19 8240 Risskov
CVR-nr.	42501158
Stiftelsesdato	28. juni 2021
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Garø Gustav Aharounian
Revisor	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 15.518, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 429.925, og en egenkapital på kr. 415.426.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2024 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-4.750	-4.750
Driftsresultat		-4.750	-4.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		19.593	158.502
Andre finansielle omkostninger	1	-475	-24
Resultat før skat		14.368	153.728
Skat af årets resultat	2	1.150	1.050
Årets resultat		15.518	154.778
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		375.426	0
Overført resultat		-359.908	154.778
Resultatdisponering		15.518	154.778

Balance 30. juni 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3, 4	426.735	407.142
Finansielle anlægsaktiver		426.735	407.142
Anlægsaktiver		426.735	407.142
Udskudte skatteaktiver		3.190	2.040
Tilgodehavender		3.190	2.040
Omsætningsaktiver		3.190	2.040
Aktiver		429.925	409.182

Balance 30. juni 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		375.426	0
Overført resultat		0	359.908
Egenkapital		415.426	399.908
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Mellemregning med indehaver		9.999	4.774
Kortfristede gældsforpligtelser		14.499	9.274
Gældsforpligtelser		14.499	9.274
Passiver		429.925	409.182

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	359.908	0	399.908
Årets resultat	0	-359.908	375.426	15.518
Egenkapital 30. juni 2024	40.000	0	375.426	415.426

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Andre finansielle omkostninger

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 475 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

	2023/24	2022/23
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-1.150	-1.050
	-1.150	-1.050

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 0 i a'contoskat.

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Sevag's Grækeren, Trøjborg ApS	8240 Risskov	40,00	1.256.837	48.982
			1.256.837	48.982

Selskabets ejerandel på 40% i Sevag's Grækeren, Trøjborg ApS er bestående af B-aktier. Der er tillagt en forlodsudlodning på kr. 590.000 fra selskabet til selskabet med A-aktier. Selskabet har i regnskabsåret 2023/24 udloddet kr. 190.000, hvilket er det sidste beløb vedrørende forlodsudlodningen.

4. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	40.000	40.000
Kostpris ultimo	40.000	40.000
Dagsværdireguleringer primo	367.142	208.640
Årets reguleringer	19.593	158.502
Dagsværdireguleringer ultimo	386.735	367.142
Regnskabsmæssig værdi ultimo	426.735	407.142